

Forma patvirtinta  
Valstybinės ligonių kasos prie  
Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus  
2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. 1K-120  
(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos  
ministerijos direktoriaus 2024 m. d.  
įsakymo redakcija)

(Duomenų apie išduotas ortopedijos technines priemones ar medicinos priemones, jų kompensavimą ir priemokas ataskaitos forma)

**DUOMENŲ APIE IŠDUOTAS ORTOPEDIJOS TECHNINES PRIEMONES AR MEDICINOS PRIEMONES, JŲ KOMPENSAVIMĄ IR PRIEMOKAS ATASKAITA**

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
Vilnius

Ortopedijos techninių priemonių (OTP) ir Medicinos pagalbos priemonių poklasiai	2024 m. 1-9 mėn.									
	Pagamintų ir išduotų OTP ar MPP kiekis (vnt.)	Pagamintų ir išduotų OTP ar MPP vertė (Eur)	Vidutinė kompensuojamoji suma (Eur), tenkanti vienai OTP ar MPP	OTP ar MPP bazinės kainos balo vertė (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo išduotos OTP ar MP, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka, tenkanti apdraustajam (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo taikyta priemoka, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka už technologinius ypatumus (Eur)	Apdraustųjų, kurie primokėjo už technologinius ypatumus, skaičius (vnt.)	Apdraustųjų, kurie mokėjo už OTP ar MPP savo lėšomis, skaičius (vnt.)
Galūnių protezai	908	4292077,97	4726,96	1,00	803	0,00	0	2108,94	4	0
Krūčių protezai	3384	460224,00	136,00	1,00	3 185	0,00	0	14,30	582	0
Pagal užsakymą individualiai gaminami įtvarai	16201	2098464,94	129,53	0,79	15 401	16,05	867	160,25	57	13
Pagal užsakymą individualiai pagaminta sudėtinga ortopedinė avalynė	15450	2203619,82	142,63	0,97	7 582	29,54	6	8,38	670	1
Pagal užsakymą individualiai pagaminta nesudėtinga ortopedinė avalynė ir batų įdėklai	35067	1282022,87	36,56	0,96	17 480	6,18	9 478	5,94	3 425	0
Kraujotakos sistemų gydymosi priemonės (vaikams po nudegimų)	11	1384,00	125,82	1,00	8	0,00	0	82,43	7	0
Klausos aparatai (su individualiais ar standartiniais ausies įdėklais)	17645	5351194,00	303,27	1,00	9 245	0,00	0	531,71	5 016	0
Akies protezai	405	218755,57	540,14	1,00	379	0,00	0	0,00	0	0
Ortodontiniai aparatai	6369	1366897,55	214,62	1,00	4 868	0,00	0	114,17	125	0
Akinių lęšiai	1335	115859,00	86,79	1,00	1 335	30,82	925	72,18	760	1
Elektroniniai balso aparatai	18	11160,00	620,00	1,00	18	0,00	0	72,04	18	0
<b>Iš viso</b>	<b>115 062</b>	<b>18 452 392</b>	<b>160,37</b>	<b>0,96</b>	<b>74 818</b>	<b>7,70</b>	<b>17 544</b>	<b>264,71</b>	<b>11 007</b>	<b>16</b>

\*Apdraustieji – asmenys, apdrausti privalomuoju sveikatos draudimu.

Pastaba. Apibendrinta metinė ataskaita skelbiama Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainėje. Paskutinių trejų metų ataskaitų duomenys pateikiami diagramoje.

Medicinos priemonių kompensavimo skyriaus vedėjas

Giedrius Baranauskas

S. Pacijenko, tel. (8-5) 237 0714, el. p. svetlana.pacijenko@vlk.lt